Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Дзержинский детский сад №2 «Колокольчик» комбинированного вида».

Приказ

№7 09.01.2018г.

Об утверждении должностных инструкций

С целью создания эффективной организации работы в ДОУ, выполнения
всеми работниками своих должностных обязанностей, руководствуясь
Уставом ДОУ, Правилами внутреннего трудового распорядка,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1 Утвердить должностные инструкции
№ 1-воспитателя
№2-заведующего по ПБ
№3-завхоза
№4-дворника
№5-инструктора по физической культуре
№6-кастелянши
№7-кухонного рабочего
№8-мастера по стирке белья
№9-младшего воспитателя
№10-музыкального руководителя
№ 11 -отвестственного за ПБ
№ 12-повара
№ 13-рабочего
№ 14-старшего воспитателя
№ 15-сторожа
№ 16-уборщика сл.помещений
№ 17-учите ля-логопед а
№ 18-мед. сестры
2 Продлить срок действия должностных инструкций по охране труда для
работников МБДОУ детский сад №2 «Колокольчик» от 02.12.2015 года по
02.12.2019г
3. Тузовой Т.Н председателю ПО ознакомить всех работников с
должностными инструкциями под роспись с отметкой в соответствующем
журнале
4. Контроль выполнения настоящего приказа оставляю за собой

Заведующий МБДОУ
детский сад №2 «Колокольчик» Артемьева И.Н

с приказом ознакомлена: